MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AMAJARI
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

HOMOLOGAÇÃO DOS REQUERIMENTOS DE MATRICULAS

REFERENTE À 2ª CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA, OBJETO DO EDITAL Nº 04/2018

A Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular do Campus Amajari, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Roraima, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO Homologação dos Requerimentos de Matrículas da Lista de Espera nº 02, do

Processo Seletivo de Educação Profissional do Curso Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio, na modalidade de Educação a
Distância (EaD) - Pólo Normandia Sede, referente ao ano letivo de 2018.2, Edital 004/2018.

AMPLA CONCORRÊNCIA

Posição Inscrição Nome Situação de Matrícula

15º 066 Fagner Carvalho Mota INDEFERIDO(A) (Não compareceu)

16º 016 Kelisandra Souza de Almeida INDEFERIDO(A) (Não compareceu)

17º 070 Helen Mirtou Pereira DEFERIDO(A)

18º 047 Jesus da Silva INDEFERIDO(A) (Não compareceu)

AÇÕES AFIRMATIVAS

ACIMA DE 1,5 SALÁRIO MÍNIMO PPI OUTROS

Posição Inscrição Nome
Situação de Matrícula Verificação da Autodeclaração

de Pretos, Pardos e Indígenas

26º 077 Reinaldo Leite Peixoto INDEFERIDO(A) (Não compareceu) INDEFERIDO(A) (Não compareceu)

Amajari, RR, 27 de setembro de 2018.

FRANCISCO DO NASCIMENTO MOURA

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular - CPPSV

PORTARIA Nº 241, de 17 de maio de 2018